
UCHWAŁA NR VII/57/2024 
 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na czas oznaczony w drodze bezprzetargowej umowy najmu 
gruntu, o powierzchni 14 m2, stanowiącego część działki nr 179/2 w m. Skarszew,                            

będącej własnością Gminy Żelazków. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz.U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) Rada Gminy Żelazków uchwala, co następuje : 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie na czas oznaczony od dnia 1 stycznia 2025 r. do dnia 31 grudnia 2025 r. 
w drodze bezprzetargowej umowy najmu gruntu, o powierzchni 14 m2, stanowiącego część działki nr 179/2 
w m. Skarszew, z przeznaczeniem pod przenośny garaż. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

/-/ Józef Leśny 

 


	UCHWAŁA NR VII/57/2024 RADY GMINY ŻELAZKÓW  z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


